
Fischer Highbond-Anker FHB II-A S
Höchstleistung in gerissenem Beton bei geringstem Montageaufwand.

Reduzierte Verankerungstiefe verringert den Aufwand beim Bohren und
Montieren. Dies spart Kosten.
Durchsteckmontage ohne Hilfsmittel. Dies spart Zeit.
Optimiert für geringe Achs- und Randabstände in gerissenem Beton.
Bei Verwendung mit Mörtelpatrone keine Bohrlochreinigung notwendig. Dies
spart Zeit.
ETA-Zulassung für gerissenen Beton.

Highbond-Anker FHB
II-A S

Bohrernenndurchmes
ser

min.
Verankerungstiefe

Passend dazu Werkstoff Preis exkl. 19%
MwSt.

Bohrernenndurchmesser 10 mm

M10 x 60/10 gvz 10 mm 60 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 61,38 €(10 Stk / VE)

6,14 € / Stück

M10 x 60/20 gvz 10 mm 60 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 71,48 €(10 Stk / VE)

7,15 € / Stück

M10 x 60/60 gvz 10 mm 60 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 85,48 €(10 Stk / VE)

8,55 € / Stück

M10 x 60/100 gvz 10 mm 60 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 104,42 €(10 Stk / VE)

10,44 € / Stück

M10 x 75/10 gvz 10 mm 75 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 65,09 €(10 Stk / VE)

6,51 € / Stück

M10 x 75/20 gvz 10 mm 75 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 74,05 €(10 Stk / VE)

7,41 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 12 mm

M12 x 75/10 gvz 12 mm 75 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 88,12 €(10 Stk / VE)

8,81 € / Stück

M12 x 75/25 gvz 12 mm 75 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 87,93 €(10 Stk / VE)

8,79 € / Stück

M12 x 75/60 gvz 12 mm 75 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 69,24 €(10 Stk / VE)

6,92 € / Stück

M12 x 75/100 gvz 12 mm 75 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 140,99 €(10 Stk / VE)

14,10 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 16 mm

M16 x 95/30 gvz 16 mm 95 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 127,84 €(10 Stk / VE)

12,78 € / Stück

M16 x 95/60 gvz 16 mm 95 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 102,54 €(10 Stk / VE)

10,25 € / Stück

M16 x 95/165 gvz 16 mm 95 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 202,40 €(10 Stk / VE)

20,24 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 20 mm

M20 x 170/50 gvz 20 mm 170 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 123,69 €(4 Stk / VE)

30,92 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 24 mm

M24 x 170/50 gvz 24 mm 170 mm Patrone FHB II-P/-PF Stahl galv. verzinkt 128,91 €(4 Stk / VE)

32,23 € / Stück
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